EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei do Executivo nº 2813, de 03 de outubro de 2022. 

O Art. 1° passa a ter a seguinte redação: 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a realizar a abertura de Crédito Adicional 

Suplementar no Orçamento Municipal vigente, Lei Municipal N°2.692/2021, no valor total de R$ 

460.000,00 (Quatrocentos e sessenta mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 

Justificativa: A Emenda ora apresentada pretende deixar o texto de  

acordo com o escrito por extenso no art. 1º, na ementa e na soma dos créditos adicionais. 

Câmara Municipal de Salto do Jacuí, 13 de outubro de 2022.